АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.02.2024                                                                                          №   151

О выделении бюджетам муниципальных
образований Вязниковского района иных
межбюджетных трансфертов

В соответствии с  решением Совета народных депутатов Вязниковского
района от 20.12.2023 № 379 «О бюджете муниципального образования
Вязниковский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и в
целях сбалансированности бюджетов поселений  администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить бюджетам муниципальных образований Вязниковского
района иные межбюджетные трансферты на осуществление работ по уборке
территорий, улично-дорожной сети, тротуаров, прилегающих к учреждениям
социальной сферы и жилому сектору, от снега и закупку малогабаритной
техники для уборки тротуаров в сумме 35293,7 тыс. руб. с распределением
согласно приложению.

2. Администрации района заключить соглашения с поселениями
Вязниковского района, в котором предусмотреть направление средств,
указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Финансовому управлению администрации района обеспечить
перечисление муниципальным образованиям Вязниковского района средств,
указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике, начальника
финансового управления.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

Приложение
к постановлению администрации района

            от 22.02.2024                 №  151

Распределение
 бюджетам муниципальных образований Вязниковского района

иных межбюджетных трансфертов

№
п/п

Наименование

муниципального
образования

На осуществление работ по уборке
территорий, улично-дорожной сети,

тротуаров, прилегающих к учреждениям
социальной сферы и жилому сектору, от
снега и закупку малогабаритной техники

для уборки тротуаров
 (тыс.руб.)

1. город Вязники 20342,4
2. поселок Мстера 4005,3
3. поселок Никологоры 3433,7
4. Октябрьское 2824,0
5. Паустовское 2218,0
6. Сарыевское 757,7
7. Степанцевское 1712,6
 Итого 35293,7

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О выделении бюджетам муниципальных образований Вязниковского района иных межбюджетных трансфертов